suficiente para suportar a Contratação de empresa para o fornecimento de

equipamentos de informática para atender as Secretarias do Município de São

Pedro dos Crentes - MA, requerida pelas Secretarias do município com valor total da

despesa estimada de RS 357.811,66 (trezentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e

onze reais e senta e seis centavos), para o exercício fiscal de 2021.

Secretaria de Administração R$ 05.504,33

R$ 82.705.02Secretaria de Educação

R$ 166.729,98

R$ 42.872.33

Secretaria de Saúde

Secretaria de Assistência Social

RS 357.811,66Valor Total